
UCHWAŁA NR LXXX/499/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   2 652 372,07 zł 
 w tym:   
 dochody majątkowe:   2 652 372,07 zł 

1. środki otrzymane z Rządowego Funduszu „Polski Ład”: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie poprzez 
zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha”. Promesa 
Nr 01/2021/1062/Polski Ład 

  
 
 
 
2 652 372,07 zł 

II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   32 330,00 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   32 330,00 zł 

1. wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych zgromadzonych 
na rachunku bankowym (GZOEAS w Skołyszynie) 

  
150,00 zł 

2. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych                                                     25 000,00 zł 
3. wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych zgromadzonych 

na rachunkach bankowych placówek oświatowych  
  

3 180,00 zł 
4. wpływy z tytułu otrzymanej darowizny dla Szkoły Podstawowej 

w Lisowie 
 4 000,00 zł 

III. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  2 652 372,07 zł 
 w tym:   
 wydatki majątkowe:  2 652 372,07 zł 

1. realizacja zadania pn. „Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie 
poprzez zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha”. Zadanie 
dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu „Polski Ład”: Program 
Inwestycji Strategicznych. Promesa Nr 01/2021/1062/Polski Ład 

  
 
 
2 652 372,07 zł 

IV. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  32 330,00 zł           
 w tym:   
 wydatki bieżące:  32 330,00 zł 

1.  zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków mienia 
komunalnego 

  
8 200,00 zł 

2. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania GZOEAS 
w Skołyszynie  

  
150,00 zł 

3. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
placówek oświatowych  

  
3 180,00 zł 

4. zakup tablicy interaktywnej na potrzeby oddziału przedszkolnego                    
w Szkole Podstawowej w Lisowie 

  
4 000,00 zł 

5. na wypłatę zasiłku z tytułu zdarzenia losowego – pożar budynku 
mieszkalnego w miejscowości Święcany 

  
6 000,00 zł 

6. na wypłatę zasiłków celowych    4 000,00 zł 
7. zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na partycypowanie w kosztach objęcia rodzin 
zastępczych opieką koordynatora rodzinnej opieki zastępczej   

 
6 800,00 zł 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

Stanisław Wojdyła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 207,86 150,00 167 357,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 150,00 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 150,00 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 127 107,00 25 000,00 13 152 107,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 443 227,00 25 000,00 2 468 227,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 25 000,00 265 000,00

801 Oświata i wychowanie 806 699,47 7 180,00 813 879,47

80101 Szkoły podstawowe 219 063,16 7 180,00 226 243,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 450,00 3 180,00 5 630,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 4 000,00 11 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 809 498,59 -2 652 372,07 3 157 126,52

90095 Pozostała działalność 3 024 686,07 -2 652 372,07 372 314,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 66 958 437,76 -2 620 042,07 64 338 395,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 207,86 150,00 167 357,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 150,00 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 150,00 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 127 107,00 25 000,00 13 152 107,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 443 227,00 25 000,00 2 468 227,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 25 000,00 265 000,00

801 Oświata i wychowanie 806 699,47 7 180,00 813 879,47

80101 Szkoły podstawowe 219 063,16 7 180,00 226 243,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 450,00 3 180,00 5 630,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 4 000,00 11 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 809 498,59 -2 652 372,07 3 157 126,52

90095 Pozostała działalność 3 024 686,07 -2 652 372,07 372 314,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 66 958 437,76 -2 620 042,07 64 338 395,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 207,86 150,00 167 357,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 150,00 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 150,00 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 127 107,00 25 000,00 13 152 107,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 443 227,00 25 000,00 2 468 227,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 25 000,00 265 000,00

801 Oświata i wychowanie 806 699,47 7 180,00 813 879,47

80101 Szkoły podstawowe 219 063,16 7 180,00 226 243,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 450,00 3 180,00 5 630,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 4 000,00 11 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 809 498,59 -2 652 372,07 3 157 126,52

90095 Pozostała działalność 3 024 686,07 -2 652 372,07 372 314,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 66 958 437,76 -2 620 042,07 64 338 395,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 431,00 8 200,00 651 631,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 431,00 8 200,00 651 631,00

4260 Zakup energii 136 000,00 8 200,00 144 200,00

750 Administracja publiczna 7 466 916,84 150,00 7 467 066,84

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 274,00 150,00 542 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 960,00 150,00 32 110,00

801 Oświata i wychowanie 24 714 037,17 7 180,00 24 721 217,17

80101 Szkoły podstawowe 18 325 753,42 7 180,00 18 332 933,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 136,00 3 180,00 288 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 370,00 4 000,00 78 370,00

852 Pomoc społeczna 4 484 874,09 10 000,00 4 494 874,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

509 700,00 10 000,00 519 700,00

3110 Świadczenia społeczne 506 000,00 10 000,00 516 000,00

855 Rodzina 8 385 526,00 6 800,00 8 392 326,00

85508 Rodziny zastępcze 74 700,00 6 800,00 81 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

74 700,00 6 800,00 81 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 -2 652 372,07 7 657 286,12

90095 Pozostała działalność 5 881 145,70 -2 652 372,07 3 228 773,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 78 684 126,20 -2 620 042,07 76 064 084,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 431,00 8 200,00 651 631,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 431,00 8 200,00 651 631,00

4260 Zakup energii 136 000,00 8 200,00 144 200,00

750 Administracja publiczna 7 466 916,84 150,00 7 467 066,84

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 274,00 150,00 542 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 960,00 150,00 32 110,00

801 Oświata i wychowanie 24 714 037,17 7 180,00 24 721 217,17

80101 Szkoły podstawowe 18 325 753,42 7 180,00 18 332 933,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 136,00 3 180,00 288 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 370,00 4 000,00 78 370,00

852 Pomoc społeczna 4 484 874,09 10 000,00 4 494 874,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

509 700,00 10 000,00 519 700,00

3110 Świadczenia społeczne 506 000,00 10 000,00 516 000,00

855 Rodzina 8 385 526,00 6 800,00 8 392 326,00

85508 Rodziny zastępcze 74 700,00 6 800,00 81 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

74 700,00 6 800,00 81 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 -2 652 372,07 7 657 286,12

90095 Pozostała działalność 5 881 145,70 -2 652 372,07 3 228 773,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 78 684 126,20 -2 620 042,07 76 064 084,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/499/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 431,00 8 200,00 651 631,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 431,00 8 200,00 651 631,00

4260 Zakup energii 136 000,00 8 200,00 144 200,00

750 Administracja publiczna 7 466 916,84 150,00 7 467 066,84

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 274,00 150,00 542 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 960,00 150,00 32 110,00

801 Oświata i wychowanie 24 714 037,17 7 180,00 24 721 217,17

80101 Szkoły podstawowe 18 325 753,42 7 180,00 18 332 933,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 136,00 3 180,00 288 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 370,00 4 000,00 78 370,00

852 Pomoc społeczna 4 484 874,09 10 000,00 4 494 874,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

509 700,00 10 000,00 519 700,00

3110 Świadczenia społeczne 506 000,00 10 000,00 516 000,00

855 Rodzina 8 385 526,00 6 800,00 8 392 326,00

85508 Rodziny zastępcze 74 700,00 6 800,00 81 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

74 700,00 6 800,00 81 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 -2 652 372,07 7 657 286,12

90095 Pozostała działalność 5 881 145,70 -2 652 372,07 3 228 773,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 652 372,07 -2 652 372,07 0,00

Razem: 78 684 126,20 -2 620 042,07 76 064 084,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F8C948-05C6-49D8-B6CA-694C07FABF9E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

